NOMBRE

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIR

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRA. Y CONST. EN
PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZAC.
ACUM DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

SALDO INICIAL
(S1)
1
2,128,693,738
373,386,951
131,483, 641

207,817,981

8,447,858

0
25,637,471

0

1,755,306,787

0

2,329,177,193

355,366,362
51,516,554

-980,753,517

195

CARGOS DEL PERIODO
2

449,535,377
436,953,772
306,442,364

107,907,257

1,194,439

0
21,409,713

0

12,581,605

0

10,331,347

2,249,319
0

940

SEAPAL VALLARTA
REPORTE ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01/01/2021 AL 28/02/2021

(en pesos)
ABONOS DEL PERIODO
3

400,140,046
386,527,481
267,987,500

102,538,566

8,010,215

0
7,991,200

0

13,612,566

0

13,610,149
2,417

0

SALDO FINAL
(SF)
4(1+2-3)

2,178,089,069
423,813,242
169,938,506

213,186,672

1,632,081

0
39,055,984

0

1,754,275,826

0

2,339,508,540

357,615, 681
51,516,554

-994,363,666
-1,283

0

FLUJOS DEL PERIODO
(SF-STI)
(4-1)
49,395,331
50,426,292
38,454,865

5,368,691

-6,815,777

0
13,418,513

0

-1,030,960

0

10,331,347

2,249,319
0

-13,610,149
-1,477

0






